РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                           РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » января  2018г.                           № 24                               с. Александровка
Об информационном обеспечении приватизации муниципального имущества
     В целях реализации Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,   Федерального  закона  Российской Федерации №131-ФЗ 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Александровского сельского поселения,
	       ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack] 1. Считать утратившим силу Постановление администрации Александровского сельского поселения от 16.09.2014г. № 113 «Об информационном обеспечении приватизации муниципального имущества».                                          2.      Установить, что официальным сайтом для размещения информации о приватизации муниципального имущества  Александровского сельского поселения, предусмотренной в пункте 1 статьи 15 Федерального закона от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», является официальный сайт Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru 3.       Установить, что сайтом продавца муниципального имущества в сети «Интернет» является официальный сайт Александровского сельского поселения www.aleksandrovskoesp.ru.                                                                                       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заведующего сектором экономики и финансов Администрации Александровского сельского поселения А.В. Кокоц.                                                                                                                                         .                                                                                                                                          Глава администрации                        .                                                                                                     Александровского сельского поселения                                      Н.Л. Хижняк